ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Алгатуйского сельского поселения

лЪ.jj -п

В целях оксIзания содействия избирательным комиссиям в организации,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n l/ , 08 2020 r.

с. Алгаryй

О выделении мест для размещения
печатных агитационных материалов

подготовке и проведении выборов Губернатора Иркутской области 1З

сентября 2020 года, руководствуясъ статъей 54 Федерального закона от
12.06.2002 года j\Ъ 67-ФЗ <<Об основных гарантиях избирателъных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации), Уставом
Алгатуйского муниципаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Алгатуйского селъского поселения
Тулунского района Иркутской области следующие места для рЕtзмещения
предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Губернатора
Иркутской области 13 сентября 2020 года:

- помещение администрации Алгатуйского сельского поселения;
- доска объявленийна автобусной остановке.

2, Опубликовать настоящее постановление в газете <Алгатуйский
вестник) и р€вместить на официаJIьном сайте администрации Алгатуйского
сельского поселения
кИнтернет>>.

инф ормационно-телекоммуникационной

ВрИО главы администра
Алгатуйского сельского о.В.IvIазникова